PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Avenida dos Três Poder

FONE/FAX: 88 9 3569-1:

,
*

PRFf kfli RÃ MUNICIPAL »L

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DE MÃOS DADAS COMO POVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesas da Secretária de Administração e Finanças, no uso de suas
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e

considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE.
Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na

modalidade Tomada de Preços N2  2021.02.10.1-TP, em favor do vencedor, de acordo com os
termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de Preços,

a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

HERBSTHER BEZERRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ N9 33.644.335/0001-00
UND QUANT VALOR VALOR GLOBAL

ITEM. ,.. ESPECIFICAÇÃO M ENSAL/U NT R$
R$

CONTRATAÇÃO 	DE

CONSULTORIA 	E

ASSESSORIA 	JURÍDICA

JUNTO A SECRETARIA DE

01 ADMINISTRAÇÃO 	E MÊS 12 R$ 5.500,00 R$ 66.000,00

FINANÇAS 	DA

PREFEITURA MUNICIPAL
DE DEPUTADO IRAPUAN

PINHEIRO-CE.

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 04 de Março de 2021.

0 RA 	E4 R 4~-00
ORDENADOR DE DESPENSAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRA O E FINANÇAS

uct1 4

Pág ina

PR]I:I'rvR • MUNIUIP\L 1J:

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEMÃOS DADAS COMO POVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de despesas da Secretária de Assistência Social, Trabalho e Empreendedorismo
no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso VI do art. 43 da Lei

8.666/93 e considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO-CE, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Tomada de Preços N2  2021.02.10.1-TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do
presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de Preços,
a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

HERBSTHER BEZERRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ N9 33.644.33510001-00

UND Q.UANT VALOR VALOR GLOBAL
TEM ESPECIFICAÇÃO MENSAL/UNT R$

R$
CONTRATAÇÃO 	DE

CONSULTORIA 	E
ASSESSORIA 	JURÍDICA

JUNTO A SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA 	SOCIAL,
01 TRAB. 	 E MÊS 12 R$ 5.500,00 R$ 66.000,00

EMPREENDEDORISMO
DA 	PREFEITURA

MUNICIPAL 	DE

DEPUTADO 	IRAPUAN

PINHEIRO-CE.

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 04 de Março de 2021.

1A€L 	 cid
IRLANEA ALVES ALMEIDA

ORDENADORA DE DESPENSAS DA SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E
EMPREENDEDORISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Avenida dos Três Po

FONE/FAX: 88 9 356

PREFEITURA MUNICIPAL 	I1AIt IflAflI lAR] fllRlUtlD(%

Avenida dos Três Podere:

FONE/FAX: 88 9 3569-12

PREFEITURA M NI( IPAL. L)I.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DE MÃOS DADAS COM O POVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de despesas da Secretária de Educação Básica no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerando haver a

Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE, o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços N 9  2021.02.10.1-TP,
em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de Preços,
a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

HERBSTHER BEZERRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ N 33.644.33510001-00
UND QUANT VALOR VALOR

ITEM ESPECIFICAÇÃO M ENSAL/U NT GLOBAL

R$ R$_____
CONTRATAÇÃO 	DE

CONSULTORIA 	E

ASSESSORIA 	JURÍDICA

01
JUNTO A SECRETARIA DE

MÊS 12 R$ 5.500,00 R$ 66.000,00
EDUCAÇÃO BÁSICA DA

PREFEITURA MUNICIPAL

DE DEPUTADO IRAPUAN

PINHEIRO-CE. ________ ________________

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 04 de Março de 2021.

1 	 1 	fl)
/ 7/

KENNIA MARIA VICTORIANO BEZERRA

ORDENADORA DE DESPENSAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, nil 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE/FAX: .88 9 3569-1218

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de despesas da Secretária de Saúde no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerando haver a

Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto e

a CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE. Resolve
ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Tomada de Preços NL 2021.02.10.1-TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do
presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de Preços,
a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

HERBSTHER BEZERRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ Ne 33.644.33510001-00

UND QUANT VALOR VALOR GLOBAL

TEM ESPECIFICAÇÃO MENSAL/UNT R$
R$

CONTRATAÇÃO 	DE

CONSULTORIA 	E
ASSESSORIA 	JURÍDICA
JUNTO Á SECRETARIA

01 DE 	SAÚDE 	DA MÊS 12 R$ 5.500,00 R$ 66.000,00

PREFEITURA

MUNICIPAL 	DE

DEPUTADO 	IRAPUAN

PINHEIRO-CE.

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 04 de Março de 2021.

Â U  ORDENADORA D DESPENSAS DA SECRETARIA DE SAÚDE